云南农业大学东校区人行道路改造竞争性磋商项目

成交公告

项目名称：云南农业大学东校区人行道路改造竞争性磋商项目

谈判编号：YNLB20180108

云南蓝本招标咨询有限公司受云南农业大学（以下简称“采购人”）的委托，就“云南

农业大学东校区人行道路改造竞争性磋商项目”进行政府采购代理服务。磋商工作现已结束，

经采购人研究，同意磋商小组的评审意见，现将磋商结果公布如下：

成交人 预算价（万元） 成交总价（元）

昆明永云建筑工程有

限公司
135 ￥1,296,000.00

成交人地址 质量承诺 工期承诺

昆明市五华区金黑公

路旁

按照现行中华人民共和国以及省、自治区、直

辖市或行业的工程建设有关标准、规范的要

求，一次性验收合格

30 日历天

自此公告发布之日起一个工作日后，成交人将携成交通知书与采购人签订合同。未成交

的磋商申请人请在本公告公示期满后五个工作日到我公司办理退还保证金手续。

本次谈判会谈判小组名单如下：

杨聪一、黄明、赵祺相

特此公示

招标人：云南农业大学

地址：昆明市盘龙区沣源路 452 号

采购代理机构：云南蓝本招标咨询有限公司

地址：昆明市五华区正大巷鑫苑小区别墅 38栋

联系人：白玉琴

联系电话：0871-64158494

二〇一八年一月十六日